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NOSIUM AB (publ) ingår Letter of Intent 
med Medicortex Finland Oyj om 
omvänt förvärv
NOSIUM AB (publ) ("Nosium") kan idag meddela att bolaget har ingått en 
avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med Medicortex Finland Oyj ("Medicortex") 
gällande ett potentiellt omvänt förvärv.

I enlighet med LOI:et föreslås en värdering där Nosium värderas till 3 miljoner euro och 
Medicortex till 22 miljoner euro. Detta skulle innebära att Nosiums nuvarande aktieägare 
skulle äga 12 % av det sammanslagna bolaget, medan Medicortex nuvarande 
aktieägare skulle äga 88 % vid transaktionens slutförande. Värderingen och 
aktieägarnas andelar kan komma att justeras under perioden som due diligence-
processen fortgår. Transaktionen beräknas ta cirka fyra månader att genomföra.

Vid ett genomförande av transaktionen kommer NOSIUM att byta namn till Medicortex, 
och bolagets nuvarande verksamhet kommer att avyttras för att möjliggöra ett fullt 
fokus på Medicortex verksamhet.

Om Medicortex Finland Oyj: Medicortex är ett bioteknikbolag som utvecklar ett enkelt, 
portabelt test för att upptäcka hjärnskakningar och andra milda traumatiska 
hjärnskador. Testet använder saliv- eller urinprover för att identifiera ämnen (glykaner) 
som frigörs när hjärnceller skadas. Målet är att snabbt kunna ställa diagnos direkt där 
skadan sker, utan att behöva åka till sjukhuset. Bolaget har genomfört flera kliniska 
studier och arbetar nu på en förbättrad version av testet. Medicortex har även erhållit 
stöd från bland annat USA:s försvarsdepartement. Läs mer här:  .https://medicortex.fi

VD:s kommentar: Jesper Yrwing, VD för Nosium AB (publ), uttrycker sin tillfredsställelse 
över LOI:et: "Jag uppskattar aktieägarnas tålamod med bolaget och den tid det har 
tagit att komma fram till detta LOI. Under processen har vi noggrant utvärderat flera 
potentiella bolag för ett omvänt förvärv, och vi är övertygade om att detta är den mest 
fördelaktiga vägen framåt för att skapa betydande värde för Nosiums aktieägare."

Parterna kommer nu att inleda en due diligence-process och andra förberedelser för 
att säkerställa en smidig genomförande av transaktionen.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-25 08:25 CEST.
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